Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 04:19
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-triset-113-75-om-pezel-fca-klasa-a-1-134-86-8-100-db-
rolka-100m-p-128004.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY
TRISET-113 75 Om PE+żel Fca klasa A
1,13/4,8/6,8 100 dB - rolka 100m
Cena 300,98 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 9370K
Kod producenta PRZEWÓD KONCENTRYCZNY TRISET
113 ŻELOWANY
Impedancja Om 75 +/-3
Dielektryk Dielektryk fizycznie spieniany
Grubość dielektryka mm
1,83+/-0,05 Średnica dielektryka
mm4,8
Oplot Materiał Aluminium Średnica drutu
mm 0,12 +/-0,01 Liczba drutów szt
24 x 7 Kąt nawinię stonie 23
Średnica żyły wewnętrznej 1.13 mm
Ekran ochronny Szerokość mm 18
Powłoka zewnętrzna Grubość mm0,8 Średnica mm 6,8
Opis produktu
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY TRISET-113 75 Om PE+żel Fca klasa A 1,13/4,8/6,8
100 dB - rolka 100m
Oferujemy Państwu przewód koncentryczny TRISET-113, który łączy w sobie wysoką jakość i niezawodność. Dzięki
zastosowaniu nowoczesnych materiałów i technologii, ten przewód zapewnia doskonałe parametry transmisji sygnału. Idealny
do zastosowań w różnych systemach telekomunikacyjnych.
Korzyści z wyboru przewodu TRISET-113:
Minimalna tłumienność, co przekłada się na lepszą jakość sygnału.
Wysoka skuteczność ekranowania, chroniąca przed zakłóceniami.
Doskonale dopasowany do standardów branżowych, co zwiększa jego uniwersalność.
Odporność na różne warunki atmosferyczne dzięki powłoce PE.
Specyfikacja techniczna:
Rdzeń miedziany: 1,13 mm ± 0,03
Dielektryk fizycznie spieniany: 1,83 mm ± 0,05
Średnica dielektryka: 4,8 mm ± 0,1
Folia Aluminiowa/PET/Folia Aluminiowa: 9+23+9 µm
Szerokość: 18 mm ± 0,3
Zakładka: >3 mm ± 0,5
Grubość: 46 µm ± 3
Liczba drutów: 24 x 7
Kąt nawinięcia: 23°
wygenerowano w programie shopGold
Płaszcz zewnętrzny: PE, 0,8 mm ± 0,1
Średnica płaszcza: 6,8 mm +0,20/-0,05
Kolor: czarny
Rezystancja kabla w temperaturze 20°C: 16,85 Ω/km ± 0,5
Pojemność: 52 pF/m ± 1,5
Rezystancja izolacji: 2000 MΩ/km ± 3%
Impedancja: 75 Ω ± 3
Współczynnik skrócenia fali: 84% ± 1
Wybierz przewód TRISET-113 i ciesz się niezawodnością oraz jakością, które spełnią Twoje oczekiwania. Idealny do
zastosowań w instalacjach telekomunikacyjnych oraz systemach monitoringu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold